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<9Diamond

G7/T4B15T-N

DITPG715T4XL

Catalogo parti di ricambio valido
dalla matricola 0000001 (31.10.2006) ad oggi (29.05.2025)

Catalogue pieces detachees
valable a partir du numero de Série n. 0000001 (31.10.2006) jusqu’a aujourd’hui
(29.05.2025)

Ersatzteilkatalog
gultig ab Serien-Nr. 0000001 (31.10.2006) bis heute (29.05.2025)

Spare parts catalogue
valid from serial no. 0000001 (31.10.2006) up today (29.05.2025)

Catélogo de pecas de reposicéo
valido do nimero de série 0000001 (31.10.2006) até hoje (29.05.2025)

Le informazioni sono considerate non vincolanti. Le immagini rappresentate sono puramente indicative. Il produttore si riserva il diritto di apportare
modifiche in qualsiasi momento senza preavviso.

Les informations données ne sont pas contraignantes. Les images montrées sont a titre indicatif. Le producteur se réserve le droit d'apporter des
modifications sans préauvis.

Die im vorliegenden Dokument aufgeftihrten Informationen und Bilder sind unverbindlich. Der Hersteller behalt sich das Recht vor, jederzeit ohne
vorherige Ankiindigung Anderungen vorzunehmen

Info and drawing could be slightly different from reality and they cannot be considered as compelling. Manufacturer can modify info anytime
without forewarning.

As Informacdes e desenhoS podem estar um pouco diferente da realidade e séo puramente indicativas. O fabricante pode modificar estas
informacdes a qualquer momento sem aviso prévio.
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Nr.

10.

11.

13.

14.

15.

17.

100.

Codice

RTCU900030

RTCU700274

RTCU700366

200287

163292

202046

200787

202946

201660

186337

171520

RTCU700288

ECS7065

Titolo Consigliato

FERRO MANOVRA

GRIGLIA PLACCA NERA LUCIDA - MAGISTRA -
DISCO CENTRALE

PLACCA

IS.TRECCIA CAMERA GFT117 EX MPIS000010
GRIGLIA CAMINO INOX

TAPPO COPRIFORO

CRUSCOTTO

VITE M3X10

CORPO MANOP.+CORNICE R.V.G2S77
ANELLO MANOP.RUB.V.G4S77 HOB NEW
PI.COTT.3PZ.GT7

RICAMBI CONSIGLIATI TPG711T2XL
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Nr.

Codice

200061

200060

200050

200051

183993

Titolo
POSTERIORE TOP ALTO

POSTERIORE TOP BASSO

FIANCO TOP SINISTRO

FIANCO TOP DESTRO

KIT PIEDINO TOP

Consigliato
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Nr.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

30.

31.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

Codice

185734

200656

INIETTORE

RTCU700391

185732

RTCU700374

200737

200738

RTCU900019

RTCU900018

RTCU900012

RTCU700297

173320

INIETTORE

200196

200197

RTCU700374-00

RIC0004953

RIC0004948

R1C0004949

RIC0004951

KFB55S

KFB70S

Titolo
SPARTIFIAMMA 7KW

BRUCIATORE FLEX BURNER 5.5KW 7KW SMALT
VEDI MANUALE UGELLI

DADO FISSAGGIO TERMOCOPPIA M6
PILOTAKIT FLEX 2.0

TERMOCOPPIA 60CM CON FILETTO-FUOCHI APER
TUBO PILOTA BRUCIATORE POSTERIORE
TUBO PILOTA BRUCIATORE ANTERIORE
CALOTTA D6 - H. 10,5 MM.

BICONO D.6 MM.6

BICONO

CALOTTAD.10

SUPPORTO INIETTORE

VEDI MANUALE UGELLI

TUBO ALIMENTAZIONE POST.BRUC.

TUBO ALIMENTAZIONE ANT. BRUC.

KIT TERMOCOPPIA + DADO

KIT RUB.VALV.+BRIGLIA

KIT TUBO PILOTA BRUCIATORE ANTERIORE
KIT TUBO PILOTA BRUCIATORE POSTERIORE
KIT SUPPORTO INIETTORE

KIT FLEX BURNER 5,5KW SMALTATO

KIT FLEX BURNER 7KW SMALTATO-CON UGELLI

Consigliato
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Nr.

10.

13.

14.

15.

16.

19.

20.

21.

22.

100.

101.

102.

104.

Codice

RTCP800034

RTCP800033

RTCU700374

RTCP800038

INIETTORE

RTCU800183

RTCU800182

173422

RTCU900215

RTBF800308

RTCU700001

RTCU900005

RTCU900018

RTCU900019

173421

168890

RTBF900054

GACU700131

RTCU900474

RIC0004963

RIC0004953

RIC0004096

Titolo
BRUCIATORE PILOTA SIT 1 VIA (TARGET)

CANDELA ACCENSIONE

TERMOCOPPIA 60CM CON FILETTO-FUOCHI APER
RACCORDO FISSAGGIO TERMOCOPPIA TARGET
VEDI MANUALE UGELLI

BICONO D.6 MM.11

CALOTTA AC.D.6 NERO H.11 MM

TUBO PILOTA BRUCIATORE

DADO FISSAGGIO CANDELETTE ACCENSIONE SIT
CAVO ACCENSIONE CM 150

SUPPORTO INIET.F.GF472VIGT7

C/DADO SUPPORTO INIETTORE

BICONO D.6 MM.6

CALOTTA D6 - H. 10,5 MM.

TUBO ALIMENTAZIONE BRUCIATORE
TU.SILICONE TRASPARENTE D.14X19
VISORE+VET+2GUARN.509.130 18160401000
BRUCIATORE PIANO COTTURA

T/COPPIA 75 TARGET

KIT TUBO PILOTA

KIT RUB.VALV.+BRIGLIA

GRUPPO PIEZO PIU CAVO ACCENSIONE

Consigliato

NENENEN

RN

SIEN

IR



